
ZARZĄDZENIE NR . .„i.. IyIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia . .-„V lipca 2020 r.

w sprawie powołania Komisji do opracowania Strategii rozwoju gminy KonstancinJeziorna na lata 2021-2035

Na podstawie art. 33 ust. 1 W Zw. z art. ha ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. „713) zarządzam, co następuje:

1.
1. Powołuję Komisję do opracowania Strategii rozwoju gminy Konstancin-Jeziorna na lata

2021-2035. zwanej dalej „.Strategią”, w składzie:
1) Dariusz Zieliński, II zastępca Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna —

przewodniczący Komisji;
2) Ewa Klimkowska-Sul, kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego - zastępca

przewodniczącego Komisji;
3) Magdalena Gołębiowska, kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia;
4) Renata Jasik, kierownik Wydziału Ochrony Srodowiska i Rolnictwa;
5) Antoni Kobus, zastępca kierownika Wydziału Dróg Gminnych;
6) Andrzej Trębicki, kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów;
7) Katarzyna Tusińska, kierownik Biura Komunikacji Społecznej;
8) Paweł Pobuta, kierownik Biura Pozyskiwania Srodków Zewnętrznych;
9) Elżbieta Bartoszewska, zastępca kierownika Wydziału Planowania Przestrzennego;
10) Ewa Michalak, kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej;
11) Tomasz Wawrzyniak, kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Spraw

Lokalowych;
12) Edward Skarżyński, dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej.

2. Do zadań Komisji należy:
1) ustalenie harmonogramu prac nad projektem Strategii uwzględniającego konieczność

przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko oraz konsultacji
społecznych projektu strategii;

2) opracowanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na opracowanie Strategii;
3) analiza opracowanych dokumentów dot. Strategii, w tym m.in. diagnozy, założeń

i projektu strategii, prognozy oddziaływania na środowisko oraz zgłoszenie uwag
i wniosków do wymienionych dokumentów;

4) przedstawienie Bunriistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna propozycji rozstrzygnięcia
uwag zgłoszonych do projektu Strategii wyłożonego do publicznego wglądu;

5) przedstawienie Bunrństrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna ostatecznej wersji projektu
Strategii nie później niż do dnia 15.12.2020 r.

3. Obsługę techniczno-organizacyjną Komisji zapewnia Wydział Planowania
Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

2.
Wykonanie Zarządzenia powierzam II zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„URMISTRZ

-- -znierz Jancuk


